
2024 年 4 月 

人事・採用ご担当者様 

サレジオ工業高等専門学校 

学校長   小島 知博 

（公印省略） 

 

インターンシップ求人票送付のお願い 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本校の教育活動にご理解とご高配を賜わり、心よりお礼申しあげます。 

さて、本校では、学生の職業観や勤労観の養成および実社会への適応能力が高い学生の育成

を目指して、夏季にインターンシップを実施しております。現実の職業社会に身をおくこと

から得られる気づきや学びを、キャリアデザインの手がかりにして欲しいとの想いから 

継続実施しており、今年度も下記の実習期間、対象学生で実施したいと考えております。 

 

つきましては、本校仕様「求人票」に必要事項をご入力いただき、５月３１日 (金)までに

下記メールアドレスまで返信いただきますようお願いいたします。 

貴社仕様の求人票をご使用いただいても結構です。 

また、SDGs の観点よりメールでの送付をお願いしておりますことをご理解ください。 

 末筆ではございますが、貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

送付先・問合せ先：サレジオ工業高等専門学校 教務学生部 

E-mail:salesio-career@salesio-sp.ac.jp     

                                

〒294-0215 東京都町田市小山ヶ丘 4-6-8 

電話：042-775-3020 FAX:042-775-3036 

URL：http://www.salesio-sp.ac.jp 

以上 

 

 


